
  
Staff di Direzione 

Affari Generali e istituzionali 

 
 

 Unità di Processo "Affari Generali e Istituzionali" 

    Decreto n. 1309 

   Prot. n. 137193 

   Anno 2015 

IL RETTORE 

- VISTI gli artt. 27 comma 6 e 47 comma 10 dello Statuto dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

- VISTO il decreto rettorale n. 898 prot. 109790, del 5 ottobre 2012, di nomina, tra 

gli altri, del prof. Giovanni Tarli Barbieri quale Direttore del Dipartimento di 

Scienze Giuridiche per il quadriennio accademico 2012/2016; 

- VISTA la nota, del 11 settembre 2015, con la quale il prof. Tarli Barbieri ha 

presentato le proprie dimissioni dalla carica di Direttore del Dipartimento di 

Scienze Giuridiche, con decorrenza 1° novembre 2015; 

- VISTO il decreto del Decano dei docenti del Dipartimento di Scienze Giuridiche, 

di indizione dell’elezione del nuovo Direttore per il quadriennio accademico 

2015/2019; 

- VISTO il verbale delle operazioni di voto, del 12 ottobre 2015, per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche per il quadriennio accademico 

2015/2019, 

       D E C R E T A 

 

la prof.ssa Patrizia Giunti è nominata Direttore del Dipartimento di Scienze 

Giuridiche per il quadriennio accademico 2015/2016-2016/2017-2017/2018-

2018/2019. 

 

Firenze, 19 ottobre 2015 

Il Rettore 

  f.to Prof. Alberto Tesi 


